Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Saúde k

-'-----_--

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O

O Secretário de Saúde do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DO PROJETO DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL DO SISTEMA

DE ABASTECIMENTO PÚBLICO DE ÁGUA, NO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE, CONFORME

CONVÊNIO FUNASA N2  CV 0756/19, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo

Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços de n2  2411.01/2021, para que

produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor do Proponente: CONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA

EMPRESARIAL, CNPJ sob n2  15.243.080/0001-83, com o valor global de R$ 201.990,00

(duzentos e um Mil novecentos e noventa Reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 21 de Fevereiro de 2022.

L
Mayrla Keyla da Costa Barroso

Secretário de Saúde

Rua Joaquim Coriolano Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Morrinhos - Ceará
Telefone: (88) 3665.1130

CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8